2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  09.02.2023                                 с. Ребриха                                             № 92
	О внесении изменений в постановление Администрации района от 29.01.2020 №60 «О межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 29.01.2020 №60 «О межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы» следующие изменения:
1.1  Состав межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы, утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 29.01.2020 №60 изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать данное постановление  в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за постановлением возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.
Глава района

                     Л.В.Шлаузер
Управляющий делами

Администрации района                                                   В.Н.Лебедева

Заместитель главы Администрации
района по социальным вопросам                                 С.П.Кашперова
Начальник юридического отдела

Администрации района                                                  С.А.Накоряков

Светлана Петровна Кашперова
8(38582)22271

	Приложение
Утверждено
постановлением Администрации
Ребрихинского района Алтайского края

от 09.02.2023 № 92

Состав

Межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы.

	1.
	Кашперова Светлана Петровна
	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам,  председатель комиссии

	2.
	Федотов Б.Н.
	Начальник КГКУ «Управление социальной защиты населения по Ребрихинскому району», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3.
	Шлайгер Ирина Александровна
	Главный специалист по делам молодежи Комитета по культуре и делам молодежи Администрации района, секретарь комиссии.

	4.
	Тарасова Марина Ивановна
	Директор центра занятости КГКУ «Управление социальной защиты населения по Ребрихинскому району», член комиссии (по согласованию)

	5.
	Накоряков Сергей Анатольевич
	Начальник юридического отдела Администрации района, член комиссии

	6.
	Родионова Татьяна Викторовна
	Председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политики Администрации района, член комиссии.

	7.
	Филатов Евгений Михайлович
	Заместитель начальника Павловского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю, майор внутренней службы, член комиссии (по согласованию)

	8.
	Свирина Наталья Анатольевна
	Инспектор направления по осуществлению административного надзора ОМВД России по Ребрихинскому району, капитан полиции, член комиссии (по согласованию)

	9.
	Полухин Дмитрий Геннадьевич
	Главный врач КГБУЗ «Ребрихинская ЦРБ», член комиссии (по согласованию)

	10.
	Коновалов Алексей Иванович
	Начальник ОМВД России по Ребрихинскому району, член комиссии (по согласованию).

	11.
	Селиванов Михаил Иванович
	Глава Администрации Ребрихинского сельсовета, член комиссии (по согласованию)

	12.
	Ширинин Константин Владимирович
	Начальник Управления сельского хозяйства Администрации района, член комиссии.

	13.
	Фролова Юлия Владимировна
	Заведующая филиалом по Ребрихинскому району КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Павловского района», член комиссии (по согласованию).

	14.
	Странцов Василий Васильевич
	Глава Администрации Станционно-Ребрихинского сельсовета, член комиссии (по согласованию)

________________________